

# ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST ZL 1

## REKAPITULACE ZMĚN

|   | přípočet          | odpočet            | změna             |           |
|---|-------------------|--------------------|-------------------|-----------|
| Změna 1.1 Kácení stromů a náhradní výsadba        | 142 156,94        | -10 423,14         | 131 733,80        | KČ        |
| Změna 1.2 Zatřídění odpadu z fasády               | 208 224,45        | -57 929,52         | 150 294,93        | KČ        |
| Změna 1.3 Likvidace azbestocementového podhledu   | 114 959,83        |                    | 114 959,83        | KČ        |
| Změna 1.4 Demontáž zdvojených podhledů            | 20 739,24         |                    | 20 739,24         | KČ        |
| Změna 1.5 Nepředpokládané vrstvy střešního pláště | 49 884,51         |                    | 49 884,51         | KČ        |
| Změna 1.6 Dřevocihelný přístěnek v 5.NP           | 104 928,62        | -13 203,80         | 91 724,82         | KČ        |
| Změna 1.7 Doplnění stropu nad 1.NP                | 10 929,66         |                    | 10 929,66         | KČ        |
| Změna 1.8 Úprava střešních atik                   | 199 492,65        | -102 491,96        | 97 000,69         | KČ        |
| <b>PŘÍPOČET BEZ DPH</b>                           | <b>851 315,89</b> |                    |                   | <b>KČ</b> |
| <b>ODPOČET BEZ DPH</b>                            |                   | <b>-184 048,42</b> |                   | <b>KČ</b> |
| <b>ZMĚNA CENY ZL 1 BEZ DPH</b>                    |                   |                    | <b>667 267,47</b> | <b>KČ</b> |
| DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY 21% -<br>PŘÍPOČET           | 178 776,34        |                    |                   | KČ        |
| DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY 21% -<br>ODPOČET            |                   | -38 650,17         |                   | KČ        |
| <b>CENA ZL 1 VČ. DPH</b>                          | <b>1 030 092</b>  | <b>-222 699</b>    | <b>807 394</b>    | <b>KČ</b> |

*gery*

# ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST ZL 1

## Změna 1.1 Kácení stromů a náhradní výsadba

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY F NA KANČI ĀŘSKÝ OBJEKTI

**Objekt:** REKONSTRUKCE VLASTNÍHO OBJEKTU BUDOVY E - BEZ ZATEPLENÍ

Místo:

Datum: 28.6.2016

Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: SIAL LIBEREC s.r.o.

Zhotovitel: SYNER, s.r.o.

Zpracovatel: SYNER, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**131 733,80**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**131 733,80**

#### 1 - Zemní práce

**49 229,44**

|    |   |      |   |     |      |          |           |
|----|---|------|---|-----|------|----------|-----------|
| 01 | K | R.01 | Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m                      | kus | 1,00 | 2 381,40 | 2 381,40  |
| 02 | K | R.02 | Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,5 m                      | kus | 2,00 | 4 857,30 | 9 714,60  |
| 03 | K | R.03 | Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,6 m                      | kus | 3,00 | 7 812,00 | 23 436,00 |
| 04 | K | R.04 | Odstranění pařezů rovinně nebo na svahu do 1:5 odřezováním do hloubky 0,2 m         | m2  | 4,72 | 2 100,00 | 9 912,00  |
| 05 | K | R.05 | Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,2 m v rovinně nebo na svahu do 1:5 | m2  | 4,72 | 802,00   | 3 785,44  |

#### Náhradní výsadba

**92 927,50**

|    |  |  |  |     |       |          |           |
|----|--|--|--|-----|-------|----------|-----------|
| 06 |  |  | Ulmus carpinifolia, školkařský výpěstek, obv.kmene 16-18 cm  | ks  | 3,00  | 3 550,00 | 10 650,00 |
| 07 |  |  | Prunus laurocerasus, C 5 l,  | ks  | 25,00 | 395,00   | 9 875,00  |
| 08 |  |  | Hloubení jam do 1,5 m3 pro stromy s balem  | ks  | 3,00  | 1 250,00 | 3 750,00  |
| 09 |  |  | výsadba stromů   | ks  | 3,00  | 1 890,00 | 5 670,00  |
| 10 |  |  | výsadba keřů   | ks  | 25,00 | 155,00   | 3 875,00  |
| 11 |  |  | řez korun po výsadbě   | ks  | 3,00  | 195,00   | 585,00    |
| 12 |  |  | substarát pro výsadbu  | m3  | 10,50 | 1 250,00 | 13 125,00 |
| 13 |  |  | mulčovací kůra   | m3  | 2,80  | 850,00   | 2 380,00  |
| 10 |  |  | Kotevní balu (KOTVOS) - dodávka a montáž   | ks  | 3,00  | 2 330,00 | 6 990,00  |
| 11 |  |  | Nadzemní kotevení - dodávka a amontáž  | ks  | 3,00  | 1 780,00 | 5 340,00  |
| 12 |  |  | Závlahová sonda - dodávka a montáž   | ks  | 3,00  | 160,00   | 480,00    |
| 13 |  |  | Doprava  | kpl | 1,00  | 7 500,00 | 7 500,00  |
| 14 |  |  | kontrola a příp. obnova kotvení (znovuuvázání dřeviny úvazkem ke stávajícím kůlům) - péče po dobu 5-ti let | ks  | 3,00  | 307,50   | 922,50    |
| 15 |  |  | vypletí a obnovení závlahové mísy - péče po dobu 5-ti let  | m2  | 28,00 | 175,00   | 4 900,00  |
| 16 |  |  | ruční zalívka (dle klimatických podmínek, maximální množství) - péče po dobu 5-ti let                      | ks  | 28,00 | 400,00   | 11 200,00 |
| 17 |  |  | insekticidní ochrana - péče po dobu 5-ti let   | ks  | 28,00 | 120,00   | 3 360,00  |
| 18 |  |  | řez korun po výsadbě - péče po dobu 5-ti let   | ks  | 3,00  | 775,00   | 2 325,00  |

#### 1 - Zemní práce - ODPOČET

**-10 423,14**

|   |   |          |   |     |        |        |            |
|---|---|----------|---|-----|--------|--------|------------|
| 5 | K | 12030010 | Přípravné práce - částečné odstranění zeleně, popř.ochránění, ošetření nezbytně nutné pro úpravy ve fasádě vč.likvidace (podrobný popis viz TZ) | hod | -60,00 | 173,72 | -10 423,14 |
|---|---|----------|---|-----|--------|--------|------------|

*guy*

# ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST ZL 1

## Změna 1.2 Zatřídění odpadu z fasády

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT

Objekt: REKONSTRUKCE VLASTNÍHO OBJEKTU BUDOVY E - ZATEPLENÍ

Místo: Datum: 26.08.2015

Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE Projektant: SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel: Zpracovatel: PROPOS LIBEREC S.R.O.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|---------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|---------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 150 294,93

HSV - Práce a dodávky HSV 150 294,93

997 - Přesun sutě 150 294,93

|    |   |          |   |   |         |        |            |
|----|---|----------|---|---|---------|--------|------------|
| 24 | K | 99701380 | Poplatek za uložení tříděné stavební sutě na skládce (skládkovné)   | t | -400,16 | 144,77 | -57 929,52 |
| 26 | K | 99701381 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických, izolačních, dřevěných hmot a směsného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 400,16  | 520,35 | 208 224,45 |

# ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST ZL 1

## Změna 1.3 Likvidace azbestocementového podhledu

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT

Objekt: REKONSTRUKCE VLASTNÍHO OBJEKTU BUDOVY E - BEZ ZATEPLENÍ

Místo:

Datum: 22.6.2016

Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: SIAL LIBEREC s.r.o.

Zhotovitel: SYNER, s.r.o.

Zpracovatel: SYNER, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

114 959,83

### HSV - Práce a dodávky HSV

114 959,83

#### 9.1 - Ostatní dokončující a pomocné práce

106 018,00

|    |   |      |  |     |       |           |           |
|----|---|------|--|-----|-------|-----------|-----------|
| 01 | K | R.01 | Zpracování postupu prací, zpracování hlášení pro KHS o zahájení prací  | kpl | 1,00  | 3 480,00  | 3 480,00  |
| 02 | K | R.02 | Laboratorní zkouška pro potvrzení obsahu azbestu                       | kpl | 1,00  | 2 000,00  | 2 000,00  |
| 03 | K | R.03 | Zabezpečení prostoru proti úniku azbestových vláken - PE opláštění     | kpl | 1,00  | 19 300,00 | 19 300,00 |
| 04 | K | R.04 | Zřízení kontrolovaného pásma (KP) s personální a materiálovou propustí | kpl | 1,00  | 19 040,00 | 19 040,00 |
| 05 | K | R.05 | Instalace odsavače vzduchu s HEPA filtry                               | kpl | 1,00  | 7 080,00  | 7 080,00  |
| 06 | K | R.06 | Enkapsulace izolačních desek s obsahem azbestu                         | m2  | 51,00 | 46,40     | 2 366,40  |
| 07 | K | R.07 | Demontáž izolačních desek s obsahem azbestu                            | m2  | 51,00 | 92,40     | 4 712,40  |
| 08 | K | R.08 | Dekontaminace místnosti (odsátí prachu prům. vysavači s HEPA filtry)   | kpl | 1,00  | 4 200,00  | 4 200,00  |
| 09 | K | R.09 | Zrušení kontrolovaného pásma   | kpl | 1,00  | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 10 | K | R.10 | Měření koncentrace azbestových vláken v ovzduší                        | kpl | 2,00  | 9 360,00  | 18 720,00 |
| 11 | K | R.11 | Osobní ochranné pracovní prostředky (OOPP)                             | kpl | 1,00  | 12 700,00 | 12 700,00 |
| 12 | K | R.12 | Doprava osob a materiálu   | kpl | 1,00  | 2 419,20  | 2 419,20  |

#### 997 - Přesun sutě

8 941,83

|     |   |           |   |   |        |          |          |
|-----|---|-----------|---|---|--------|----------|----------|
| 206 | K | 997013116 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace | t | 0,90   | 96,51    | 86,86    |
| 207 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                 | t | 0,90   | 56,30    | 50,67    |
| 208 | K | 99701360  | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku za km přes 1 km na skládku dodavatele   | t | 112,50 | 64,34    | 7 238,30 |
| 11  | K | 997013821 | Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)                      | t | 0,90   | 1 740,00 | 1 566,00 |

# ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST ZL 1

## Změna 1.4 Demontáž zdvojených podhledů

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY F NA KANČIÁŘSKÝ OBJEKT I

**Objekt:** REKONSTRUKCE VLASTNÍHO OBJEKTU BUDOVY E - BEZ ZATEPLENÍ

Místo: Datum: 27.05.2016

Objednatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE Projektant: SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel: SYNER, s.r.o. Zpracovatel: SYNER, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **20 739,24**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **7 403,04**

**997 - Přesun sutě** **7 403,04**

|     |   |           |   |   |       |        |          |
|-----|---|-----------|---|---|-------|--------|----------|
| 206 | K | 997013116 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace                             | t | 10,04 | 96,51  | 968,77   |
| 207 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením   | t | 10,04 | 56,30  | 565,12   |
| 208 | K | 99701360  | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku za km přes 1 km na skládku dodavatele                               | t | 10,04 | 64,34  | 645,85   |
| 211 | K | 99701381  | Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických, izolačních, dřevěných hmot a směsného odpadu na skládce (skládkovně) | t | 10,04 | 520,35 | 5 223,30 |

**PSV - Práce a dodávky PSV** **13 336,20**

**762 - Konstrukce tesařské** **13 336,20**

|   |  |  |   |    |        |       |           |
|---|--|--|---|----|--------|-------|-----------|
| 1 |  |  | Demontáž obložení stropů z desek (heraklít) tl 50 mm na sraz šroubovaných vč.omítky a vč. vysekání dřevěných kotevních latí nebo špačků vložených v monolitické betonové konstrukci | m2 | 239,00 | 55,80 | 13 336,20 |
|---|--|--|---|----|--------|-------|-----------|

# ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST ZL 1

## Změna 1.5 Nepředpokládané vrstvy střešního pláště

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY F NA KANČI ÁŘSKÝ OBJEKT

Objekt: REKONSTRUKCE VLASTNÍHO OBJEKTU BUDOVY E - BEZ ZATEPLENÍ

Místo: Datum: 22.06.2016  
 Objednatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE Projektant: SIAL LIBEREC S.R.O.  
 /hotovitel: SYNER, s.r.o. /pracovatel: SYNER, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **49 884,51**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **13 216,41**

**997 - Přesun sutě** **13 216,41**

|     |   |           |   |   |       |        |          |
|-----|---|-----------|---|---|-------|--------|----------|
| 206 | K | 997013116 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace                             | t | 17,92 | 96,51  | 1 729,52 |
| 207 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením   | t | 17,92 | 56,30  | 1 008,89 |
| 208 | K | 99701360  | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku za km přes 1 km na skládku dodavatele                               | t | 17,92 | 64,34  | 1 153,01 |
| 211 | K | 99701381  | Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických, izolačních, dřevěných hmot a směsného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 17,92 | 520,35 | 9 324,99 |

**PSV - Práce a dodávky PSV** **36 668,10**

**712 - Povlakové krytiny** **9 925,20**

|   |  |           |   |    |        |       |          |
|---|--|-----------|---|----|--------|-------|----------|
| 1 |  | 712300832 | Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé | m2 | 689,25 | 14,40 | 9 925,20 |
|---|--|-----------|---|----|--------|-------|----------|

**762 - Konstrukce tesařské** **26 742,90**

|   |  |           |   |    |        |       |           |
|---|--|-----------|---|----|--------|-------|-----------|
| 2 |  | 762341832 | Demontáž bednění střech z desek tvrdých (překlížka tl.18-20 mm) | m2 | 689,25 | 38,80 | 26 742,90 |
|---|--|-----------|---|----|--------|-------|-----------|

# ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST ZL 1

## Změna 1.6 Dřevocihelný přístěnek v 5.NP

Stavba:

REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT - ZMĚNOVÉ LISTY

Místo:

Datum: 30.06.2016

Objednatel:

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant:

SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel:

SYNER, s.r.o.

Zpracovatel:

PROPOS LIBEREC S.R.O.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**91 724,82**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**72 418,09**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**28 982,43**

|    |   |           |  |                |       |          |           |
|----|---|-----------|--|----------------|-------|----------|-----------|
| 55 | K | 311272223 | Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotností 500 kg/m <sup>3</sup> | m <sup>3</sup> | 4,965 | 5 315,70 | 26 392,43 |
| 1  | K | 317143525 | Překlady nosné z pórobetonu ve zdech tl 250 mm pro světlost otvoru do 1750 mm                    | kus            | 1,000 | 2 590,00 | 2 590,00  |

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**21 129,66**

|    |   |             |   |                |        |           |           |
|----|---|-------------|---|----------------|--------|-----------|-----------|
| 2  | K | 411354249.2 | Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 150 mm plech pozinkovaný tl 1,00 mm vč. systémové ucpávky | m <sup>2</sup> | 15,947 | 814,00    | 12 980,86 |
| 84 | K | 417321515   | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30  | m <sup>3</sup> | 1,002  | 2 625,09  | 2 630,34  |
| 85 | K | 417351115   | Zřízení bednění ztužujících věnců   | m <sup>2</sup> | 8,014  | 228,78    | 1 833,47  |
| 86 | K | 417351116   | Odstranění bednění ztužujících věnců  | m <sup>2</sup> | 8,014  | 49,40     | 395,91    |
| 87 | K | 417361821   | Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505  | t              | 0,142  | 23 162,54 | 3 289,08  |

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**14 747,20**

|     |   |           |   |                |        |          |          |
|-----|---|-----------|---|----------------|--------|----------|----------|
| 3   | K | 953961210 | Kotvy chemickou patronou M 16 do betonu s vyvrtáním otvoru, na celou tl. průviaku, zajistit matka+podložka/chemicky zalepit                                       | kus            | 4,000  | 417,00   | 1 668,00 |
| 4   | K | 953961213 | Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru  | kus            | 19,000 | 107,00   | 2 033,00 |
| 147 | K | 962032231 | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 5,284  | 325,72   | 1 721,12 |
| 3   | K | 999924110 | Montáž a dodávka kotvícího bodu do betonové konstrukce (např. systém TOPSAFE, TSL-L8) vč. hydroizolační manžety, utěsnění páskou, kotvících prvků a příslušenství | ks             | 2,000  | 4 662,54 | 9 325,08 |

#### 997 - Přesun sutě

**4 335,32**

|     |   |           |   |   |       |        |          |
|-----|---|-----------|---|---|-------|--------|----------|
| 206 | K | 997013116 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace                             | t | 9,511 | 96,51  | 917,91   |
| 207 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením   | t | 9,511 | 56,30  | 535,45   |
| 208 | K | 99701360  | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku za km přes 1 km na skládku dodavatele                               | t | 9,511 | 64,34  | 611,94   |
| 209 | K | 99701380  | Poplatek za uložení tříděné stavební sutě na skládce (skládkovné)   | t | 7,133 | 144,77 | 1 032,62 |
| 211 | K | 99701381  | Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických, izolačních, dřevěných hmot a směsného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 2,378 | 520,35 | 1 237,40 |

| PČ                | Typ | Kód       | Popis                                  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 998 - Přesun hmot |     |           |  |    |          |              | 3 223,48          |
| 214               | K   | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m | t  | 6,430    | 501,32       | 3 223,48          |

### PSV - Práce a dodávky PSV

32 510,53

#### 713 - Izolace tepelné

23 098,31

|    |   |           |  |    |        |          |           |
|----|---|-----------|--|----|--------|----------|-----------|
| 30 | K | 713141131 | Montáž izolace tepelné střešních plochých kotvené 1 vrstvou rohoží, pásů, dílců, desek vč. přípojovacích profilů a systémových detailů | m2 | 31,894 | 59,25    | 1 889,62  |
| 5  | M | 63151500  | deska minerální izolační MW tl. 130 mm   | m2 | 32,532 | 632,00   | 20 560,22 |
| 36 | K | 713191132 | Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střešních překrytí separační fólií z PE  | m2 | 15,947 | 10,94    | 174,43    |
| 6  | M | 283550000 | fólie PE (parozábrana)   | m2 | 18,339 | 10,94    | 200,59    |
| 38 | K | 998713103 | Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m  | t  | 0,200  | 1 367,23 | 273,45    |

#### 767 - Konstrukce zámečnické (montáž a dodávka) vč. přesunu hmot a povrch. úpravy

9 412,22

|   |   |             |  |    |         |       |          |
|---|---|-------------|--|----|---------|-------|----------|
| 7 | K | 767200141.2 | Ocelové konstrukce pro osazení trapézového plechu, úhelník L150/100/10 | kg | 138,415 | 68,00 | 9 412,22 |
|---|---|-------------|--|----|---------|-------|----------|

### Ostatní - Ostatní

-13 203,80

#### 800 - Původní řešení - odpočet

-13 203,80

|    |   |           |  |    |         |           |           |
|----|---|-----------|--|----|---------|-----------|-----------|
| 2  | K | 632450131 | Vyrovňovací cementový potěr tl. do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše - pro S1, S2, S3, S5                                       | m2 | -15,947 | 135,11    | -2 154,68 |
| 3  | K | 6324524   | Vyspravení kavern cementovou maltou 10% z celkové plochy - pro S1, S2, S3, S5  | m2 | -1,595  | 149,59    | -238,55   |
| 12 | K | 712321132 | Provedení povlakové krytiny střešních do 10° za horka nátěrem asfaltovým   | m2 | -15,947 | 18,72     | -298,53   |
| 13 | M | 111631500 | lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg   | t  | -0,006  | 44 928,34 | -269,57   |
| 16 | K | 712341559 | Provedení povlakové krytiny střešních do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše   | m2 | -15,947 | 74,88     | -1 194,12 |
| 17 | M | 62836109  | podkladní modifikovaný pás asfaltový tl. 4mm   | m2 | -18,339 | 98,28     | -1 802,37 |
| 30 | K | 713141131 | Montáž izolace tepelné střešních plochých kotvené 1 vrstvou rohoží, pásů, dílců, desek vč. přípojovacích profilů a systémových detailů | m2 | -15,947 | 59,25     | -944,81   |
| 31 | M | 28375993  | deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S tl. 200-380mm - pro S1, S1a, S2, S5  | m2 | -16,266 | 387,38    | -6 301,17 |



# ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST ZL 1

## Změna 1.7 Doplnění stropu nad 1.NP

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT - ZMĚNOVÉ LISTY

Místo:

Datum: 30.06.2016

Objednatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel: SYNER, s.r.o.

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC S.R.O.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**10 929,66**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**6 755,82**

##### 4 - Vodorovné konstrukce

**5 416,10**

|    |   |             |  |    |       |           |          |
|----|---|-------------|--|----|-------|-----------|----------|
| 76 | K | 411322424   | Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30   | m3 | 0,542 | 3 118,20  | 1 690,07 |
| 77 | K | 411354173   | Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa   | m2 | 4,280 | 247,21    | 1 058,06 |
| 78 | K | 411354174   | Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa  | m2 | 4,280 | 52,81     | 226,01   |
| 1  | K | 411354249.1 | Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 55 mm plech pozinkovaný tl 0,75 mm vč. systémové ucpávky | m2 | 4,280 | 549,00    | 2 349,72 |
| 82 | K | 411361821   | Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505   | t  | 0,004 | 23 060,67 | 92,24    |

##### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**1 177,00**

|   |   |           |  |     |        |        |          |
|---|---|-----------|--|-----|--------|--------|----------|
| 2 | K | 953961213 | Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru | kus | 11,000 | 107,00 | 1 177,00 |
|---|---|-----------|--|-----|--------|--------|----------|

##### 998 - Přesun hmot

**162,72**

|     |   |           |  |   |       |        |        |
|-----|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|
| 214 | K | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m | t | 1,405 | 115,81 | 162,72 |
|-----|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**4 173,84**

##### 767 - Konstrukce zámečnické (montáž a dodávka) vč.přesunu hmot a povrch.úpravy

**4 173,84**

|   |   |             |   |    |        |       |          |
|---|---|-------------|---|----|--------|-------|----------|
| 3 | K | 767200141.1 | Ocelové konstrukce pro osazení trapézového plechu, úhelník L 90/60/6 s otvory | kg | 61,380 | 68,00 | 4 173,84 |
|---|---|-------------|---|----|--------|-------|----------|

*guy*

# ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST ZL 1

## Změna 1.8 Úprava střešních atik

Stavba:

REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT - ZMĚNOVÉ LISTY

Místo:

Datum: 30.06.2016

Objednatel:

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant:

SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel:

SYNER, s.r.o.

Zpracovatel:

PROPOS LIBEREC S.R.O.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

97 000,69

### HSV - Práce a dodávky HSV

97 000,69

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

88 592,32

|    |   |           |  |    |        |           |           |
|----|---|-----------|--|----|--------|-----------|-----------|
| 50 | K | 31032100  | Zabetonování otvorů ve zdivu základovém včetně bednění, alternativně dozdvívkou z betonových cihel na MC | m3 | 0,959  | 11 581,27 | 11 106,44 |
| 1  | K | 311238000 | Zdivo atikové tl 250 mm z tvárnic pálených   | m2 | 61,152 | 888,00    | 54 302,98 |
| 2  | K | 311278100 | Zdivo atikové tl 200 mm z tvárnic vápenopískových  | m2 | 23,276 | 996,00    | 23 182,90 |

#### 4 - Vodorovné konstrukce

57 354,31

|    |   |           |  |    |        |           |           |
|----|---|-----------|--|----|--------|-----------|-----------|
| 84 | K | 417321515 | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30                 | m3 | 6,350  | 2 625,09  | 16 669,31 |
| 85 | K | 417351115 | Zřízení bednění ztužujících věnců                        | m2 | 71,481 | 228,78    | 16 353,69 |
| 86 | K | 417351116 | Odstranění bednění ztužujících věnců                     | m2 | 71,481 | 49,40     | 3 531,35  |
| 87 | K | 417361821 | Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 | t  | 0,898  | 23 162,54 | 20 799,96 |

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 384,32

|    |   |           |   |    |         |        |           |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 28 | K | 622331111 | Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně | m2 | 105,958 | 164,07 | 17 384,32 |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|

#### 9 - Bourací práce

22 289,88

|     |   |           |   |    |        |          |          |
|-----|---|-----------|---|----|--------|----------|----------|
| 147 | K | 962032231 | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3                      | m3 | 5,945  | 325,72   | 1 936,42 |
| 3   | K | 962032432 | Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3 | m3 | 13,873 | 486,00   | 6 742,28 |
| 4   | K | 962052211 | Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3  | m3 | 2,165  | 3 300,00 | 7 144,50 |
| 5   | K | 974031160 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 170 mm š do 150 mm   | m  | 37,597 | 172,00   | 6 466,68 |

#### 997 - Přesun sutě

9 979,08

|     |   |           |   |   |        |        |          |
|-----|---|-----------|---|---|--------|--------|----------|
| 206 | K | 997013116 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace | t | 27,573 | 96,51  | 2 661,09 |
| 207 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                 | t | 27,573 | 56,30  | 1 552,30 |
| 208 | K | 99701360  | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku za km přes 1 km na skládku dodavatele   | t | 27,573 | 64,34  | 1 774,06 |
| 209 | K | 99701380  | Poplatek za uložení tříděné stavební sutě na skládce (skládkovné)                             | t | 27,573 | 144,77 | 3 991,63 |

#### 998 - Přesun hmot

3 892,74

|     |   |           |  |   |       |        |          |
|-----|---|-----------|--|---|-------|--------|----------|
| 214 | K | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m | t | 7,765 | 501,32 | 3 892,74 |
|-----|---|-----------|--|---|-------|--------|----------|

| PČ                             | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------------|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 800 - Původní řešení - odpočet |     |           |  |    |          |              | -102 491,96       |
| 52                             | K   | 311238115 | Zdivo nosné vnitřní tl 300 mm pevnosti P 10 na MVC 5                         | m2 | -69,276  | 823,74       | -57 065,37        |
| 84                             | K   | 417321515 | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30                                     | m3 | -3,947   | 2 625,09     | -10 361,22        |
| 85                             | K   | 417351115 | Zřízení bednění ztužujících věnců  | m2 | -34,744  | 228,78       | -7 948,86         |
| 86                             | K   | 417351116 | Odstranění bednění ztužujících věnců   | m2 | -34,750  | 49,40        | -1 716,74         |
| 87                             | K   | 417361821 | Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505                     | t  | -0,558   | 23 162,54    | -12 924,70        |
| 28                             | K   | 622331111 | Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně      | m2 | -69,276  | 164,07       | -11 365,98        |
| 147                            | K   | 962032231 | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 | m3 | -3,405   | 325,72       | -1 109,09         |